
Vīriešu vienspēles, A grupa

Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punktivārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Artūrs AKMENS Siguldas BK 45 50 95
2. Pauls GURECKIS Siguldas BK/RSP/RBS 50 38 88
3. Edijs LĪVIŅŠ RSP/RBS 38 45 83
4. Ivo KEIŠS RSP/RBS/Saulrīti 31 40 71
5. Jānis MALNAČS Baloži 36 32 68
6. Olafs ŠULCS RSP/RBS 33 33 66
7. Valters LIEPKALNS RSP/RBS 34 30 64
8. Jānis NORVELIS Siguldas BK/SSS 25 34 59
9. Uģis BRIEDIS UBBS 30 24 54
10. Patriks KRŪZE Siguldas BK/SSS 26 27 53
11. Vadims ČULKA Ozolnieki 21 25 46
11. Vjačeslavs BASKOVS Valka 23 23 46
13. Andis BĒRZIŅŠ RSP/VBK 42 42
13. Reinis KRAUKLIS RSP/RBS 42 42
15. Viesturs BAJĀRS Baloži 40 40
16. Kaspars ZAĶIS BK Rīga 36 36
17. Teodors KERIMOVS Siguldas BK 32 32
18. Elvis PĒTERSONS Valmieras BK 31 31
19. Artūrs ZAICEVS Raketlons 29 29
19. Toms PREINBERGS BK Rīga 29 29
21. Agris Daniels BEDRĪTIS Siguldas BK/SSS 28 28
21. Wulf HARDER BMK Stinget Mellerud 28 28
23. Mairis LOIKO Valmieras BSS 27 27
24. Jānis MĒTRA RSP/RBS 26 26
25. Juris KAŅEPS SK Saulrīti 24 24
26. Edgars VAIVODS Valmieras BSS 22 22
27. Ainārs ZANDERS Ozolnieki 20 20

Sieviešu vienspēles, A grupa

Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punktivārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Jekaterina ROMANOVA Siguldas BK 50 50 100
2. Diāna STOGNIJA RSP/RBS 42 45 87
3. Terēza BALODE RSP/RBS 36 40 76
4. Amanda AZAROVA Siguldas BK/SSS 40 32 72
5. Diāna ALEKSEJEVA Siguldas BK/SSS 32 38 70
6. Arta PRIEDNIECE Siguldas BK/SSS 34 34 68
7. Amanda GROSBERGA Siguldas BK/SSS 31 33 64
8. Anija RULLE-TITAVA Siguldas BK/SSS 27 36 63
9. Anna KUPČA Siguldas BK/SSS 28 31 59
10. Liāna LENCEVIČA Siguldas BK/SSS 45 45
11. Olga MIHAILOVA Badmintonaklubs.lv 42 42
12. Grieta JERMACĀNE SK Saulrīti 38 38
13. Annija KUZMA Talsu NSS 33 33
14. Marta BRENGULE Siguldas BK/SSS 30 30
14. Kitija BERGA Valmieras BSS 30 30
16. Liene PĒRKONE SK Saulrīti 29 29
16. Veronika BUĻBAKOVA Salaspils BK 29 29
18. Diāna ŠAVALGINA Salaspils BK 28 28

Vīriešu vienspēles, B grupa
Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punkti

vārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Uldis DZIRKALIS Jēkabpils 50 50 100
2. Pauls Eliass ROZENVALDSJelgava 38 42 80
3. Mārtiņš GRAUDUMS RSP/RBS 40 40 80
4. Alens ZANDOVSKIS Siguldas BK/SSS 45 33 78
5. Guntis LESKA 42 34 76
6. Edgars SAULĪTIS Inčukalna SK 29 45 74
7. Toms NUĶIS Siguldas BK 36 38 74
8. Sandis KALNIŅŠ Inčukalna SK 34 30 64
9. Salvis ROSTOKS Siguldas BK 33 29 62
10. Anrijs MENĢELSONS RTU/LIPS/Baloži 32 25 57
11. Andris LAPIŅŠ Rīga 31 26 57
12. Jānis GRĪNBERGS BK Alberta 30 24 54
13. Patriks KANDIS Talsu NSS 36 36
14. Niks ŠAUVA BK Alberta 32 32
15. Antons TKAČENKO SK Saulrīti 31 31
16. Alberts BAJĀRS RTU/LIPS/Baloži 28 28
17. Matīss BISENIEKS Talsu NSS 27 27
18. Krišjānis JOKSTS SK Saulrīti 23 23
19. Kristiāns ROZENVALDS Jelgava 22 22

Sieviešu vienspēles, B grupa
Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punkti

vārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Diāna LENCEVIČA Siguldas BK 50 50 100
2. Arīna BABRE Valmieras BSS 45 40 85
3. Inga JAUNĪTE SK Saulrīti 42 42 84
4. Sabīne KURCIŅA Siguldas BK/SSS 38 36 74
5. Elīna ĶIRĶELE Uzvara 40 33 73
6. Estere PIKŠA Jelgava 34 28 62
7. Samanta SMILGA Uzvara 33 27 60
8.  Ieva Abigaila VALGELINA Talsu NSS 45 45
9. Luīze SILIŅA Siguldas BK/SSS 38 38
10. Lenija SLIVJUKA Jelgava 36 36
11. Kristiana PACĒVIČA Siguldas BK/SSS 34 34
12. Dace DAMBERGA Salaspils BK 32 32
13. Elza JAUNSLAVIETA Valka 31 31
14. Agate SOLOVJOVA RSP/RBS 30 30
15. Katrīna ŠTEINBERGA RSP/RBS 29 29

Vīriešu vienspēles, C grupa
Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punkti

vārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Dāvis STRAZDIŅŠ Siguldas BK/SSS 50 50 100
2. Viktors IVANOVS SK Saulrīti 45 45 90
3. Jēkabs BLUMBERGS RSP/RBS 42 36 78
4. Artūrs DZIRKALIS Jēkabpils 34 42 76
5. Rainers KALNIŅŠ Inčukalna SK 36 40 76
6. Intars GRIMZA SK Saulrīti 40 31 71
7. Valts Tomass JIRGENSONSUzvara 30 34 64
8. Elvis HOLSTS Uzvara 32 32 64
9. Egils BULS Uzvara 38 25 63
10. Gustavs MARKVARTS RSP/RBS 28 30 58
11. Jānis TITAVS Siguldas BK 25 27 52
12. Intars GARANČS Inčukalna SK 29 18 47
13. Marks MEĻŅIKOVS RSP/RBS 26 21 47
14. Ivars PETROVSKIS Siguldas BK 38 38
15. Aigars ROMALS Inčukalna SK 33 33
16. Aleksandrs  BOŽENETSKISValka 33 33
17. Agris PĒTERSONS Uzvara 31 31
18. Paulis SIKS RSP/RBS 29 29
19. Jānis SALA Baloži 28 28
20. Mārtiņš BAŠKEVIČS RSP/RBS 27 27
21. Endijs ŠICS RSP/RBS 26 26
21. Lakmal KULARATNE LLU 24 24
23. Edgars SALA Baloži 23 23
24. Rūdolfs ZVEJS SK Saulrīti 22 22
25. Miks ROZENBERGS Salaspils BK 20 20
26. Kristaps MEDNIS Uzvara 19 19
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Vīriešu dubultspēles

Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punktivārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Aigars BEDRĪTIS Valmieras BK/Siguldas BK 45 45 90
1. Mārtiņš KAŽEMAKS Baloži 45 45 90
2. Pauls GURECKIS Siguldas BK/RSP/RBS 50 38 88
2. Edijs LĪVIŅŠ RSP/RBS 50 38 88
3. Jānis MALNAČS Baloži 40 42 82
4. Mārtiņš PANKE BK Rīga 38 34 72
4. Pauls PANKE Salaspils BK/BK Rīga 38 34 72
5. Vjačeslavs BASKOVS Valka 32 36 68
6. Pauls Eliass ROZENVALDS Jelgava 34 33 67
6. Alens ZANDOVSKIS Siguldas BK/SSS 34 33 67
7. Reinis KRAUKLIS RSP/RBS 50 50
7. Toms PREINBERGS BK Rīga 50 50
8. Ardis Daniels BEDRĪTIS Siguldas BK/SSS 42 42
8. Andis BĒRZIŅŠ RSP/VBK 42 42
8. Valters LIEPKALNS RSP/RBS 42 42
9. Viesturs BAJĀRS Baloži 40 40
9. Jānis MĒTRA RSP/RBS 40 40
9. Elvis PĒTERSONS Valmieras BK 40 40
10. Patriks KRŪZE Siguldas BK/SSS 36 36
10. Edgars VAIVODS Valmieras BSS 36 36
10. Juris KRŪMIŅŠ Salaspils BK 36 36
11. Artūrs AKMENS Siguldas BK 33 33
11. Teodors KERIMOVS Siguldas BK 33 33
12. Māris DRAVNIEKS 32 32
13. Vadims ČULKA Jelgava 31 31
13. Ainārs ZANDERS Ozolnieki 31 31

Sieviešu dubultspēles

Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. 4.pos. 5.pos. 6.pos. Punktivārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Amanda AZAROVA Siguldas BK/SSS 45 50 95
1. Diāna STOGNIJA RSP/RBS 45 50 95
2. Jekaterina ROMANOVA Siguldas BK 50 38 88
3. Inese PREINBERGA BK Rīga 42 40 82
3. Terēza BALODE RSP/RBS 42 40 82
4. Arta PRIEDNIECE Siguldas BK/SSS 38 42 80
4. Diāna ALEKSEJEVA Siguldas BK/SSS 38 42 80
5. Amanda GROSBERGA Siguldas BK/SSS 40 38 78
6. Anna KUPČA Siguldas BK/SSS 36 34 70
6. Anija RULLE-TITAVA Siguldas BK/SSS 36 34 70
7. Liāna LENCEVIČA Siguldas BK/SSS 50 50
8. Kristīne MARTINSONE RTU 45 45
8. Dace ŠNEIDERE BK Rīga 45 45
9. Marta BRENGULE Siguldas BK/SSS 40 40
10. Veronika BUĻBAKOVA Salaspils BK 36 36
10. Diāna ŠAVALGINA Salaspils BK 36 36
11. Grieta JERMACĀNE SK Saulrīti 34 34
11. Liene PĒRKONE SK Saulrīti 34 34
12. Sabīne KURCIŅA Siguldas BK/SSS 33 33
12. Kristiana PACĒVIČA Siguldas BK/SSS 33 33

Jauktās dubultspēles

Vieta Dalībnieku Pārtsāvniecība 1.pos. 2.pos. 3.pos. g 5.pos. 6.pos. Punktivārds, uzvārds (klubs) Inč. l Sig. l Sig. ll Inč. ll Sig. lll Sig. lV
1. Artūrs AKMENS Siguldas BK v 50 50 100
1. Inese PREINBERGA BK Rīga s 45 42 87
2. Pauls PANKE BK Rīga v 45 42 87
2. Edijs LĪVIŅŠ RSP/RBS v 42 45 87
2. Diāna STOGNIJA RSP/RBS s 42 45 87
3. Alens ZANDOVSKIS Siguldas BK/SSS v 37 40 77
3. Anija RULLE-TITAVA Siguldas BK/SSS s 34 34 68
4. Pauls Eliass ROZENVALDS Jelgava v 34 34 68
4. Liāna LENCEVIČA Siguldas BK/SSS s 50 50
4. Jekaterina ROMANOVA Siguldas BK s 50 50
5. Mārtiņš KAŽEMAKS Baloži v 40 40
5. Anita ŠVALBE BK Rīga/VBK/SBK s 40 40
5. Amanda GROSBERGA Siguldas BK/SSS s 40 40
6. Reinis KRAUKLIS RSP/RBS v 38 38
6. Terēza BALODE RSP/RBS s 38 38
7. Jānis NORVELIS Siguldas BK/SSS v 37 37
7. Marta BRENGULE Siguldas BK/SSS s 37 37
7. Amanda AZAROVA Siguldas BK/SSS s 37 37
8. Dāvis STRAZDIŅŠ Siguldas BK/SSS v 36 36
8. Anna KUPČA Siguldas BK/SSS s 36 36


